Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Kanta

Kupu

Kuvun pinta
Polttoasento
Paasovellusalue
Nominal Lifetime
Polttoika
Polttoika

Virintoistoindeksi
Varilampaotila
Lampun valovirta
Valovirta

Nimellisteho
Lampun nimellisteho
Lampun teho (tekn)
Tehokerroin

Jannite

Lamppuvirta
Himmennettavissa
Syttymisaika
Syttymisaika 60%
valontuotto

Ymparistomerkinnat

Energiatehokkuus-
merkinta (EEL)

E14

T25 [T 25mm)]

Kirkas

vapaa [Vapaa tai yleinen (U)]
Jaakaappi

1000 hr

1000 hr

1an

Valotekniset ominaisuudet

100 Ra8
2700 K
110 Lm
110 Lm

Sahkotekniset ominaisuudet

150 W

15W

150 W

1-

230-240 V
0.06 A

Kylla

0.0s

instant full light

Jadkaappilamput

Appliance 15W E14 230-240V 125 CL RF1CT

Putkilomainen hehkulamppu, kirkas lasikupu

Energy consumption
kWh/1000h

Mittatiedot

Polttojakso

Tuotteen mittatiedot

Kokonaispituus C
Kuvun halkaisija D

Tuotetiedot

Tilauskoodi
SSTL koodi
Tuotenimike

Tilaustuotenimike

Kappaletta laatikossa
Pakkauskoko
Laatikkoa pakkauk-
sessa

Viivakoodi tuotteessa
Vihittaispakkauksen
viivakoodi - EAN2
Viivakoodi pakkauk-
sessa

Logistinen koodi -
12NC

ILCOS-koodi
Nettopaino per kpl

15 kWh

4000X

57 (max) mm
25 (max) mm

038517 50

4720428

Appliance 15W E14 230-240V T25
CLRF1CT

Appl 15W E14 230-240V T25 CL RF
1CT

1

10X10F

100

8711500038517
8711500250810

8711500250827
924197744440

IBT/C-15-230/240-E14-25*
12.500 gr

PHILIPS



Jaakaappilamput

Mittapiirros
Appliance 15W E14 230-240V T25 CL RF1CT
Product C(Max) D (Norm) D (Max)
APP 15W E14 230-240V T25 CLRF 57 - 25
TBT
A
O
N A
14|,
E14
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